
        

DETERMINAZIONE__N.         78       DEL      22.06.2020      

OGGETTO:  POLIZZE    ASSICURATIVE:    RC    PATRIMONIALE,
  INCENDIO, ELETTRONICA, RCO/RCT, FURTO, PESO. IMPEGNO
SPESA.         
                  
                       

ooOoo

SERVIZIO RAGIONERIA N. 27

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  
    
   
   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 7/13.02.2020;



Atteso che occorre rinnovare  le polizze in scadenza  al 30 giugno 2020;

      Visto il D.Lgs 50/2016– Nuovo Codice degli Appalti e s.m.i;

      Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia approvato con delibera 
di C.C. N. 10 del 09.04.2014, esecutiva ai sensi di legge;
   
     Esperite ricerche di mercato sono risultate  maggiormente conveniente per  il Comune  le offerte 
presentate dalla Agenzia Generale di Pagani Fabiola, Via Caneto, 58 Borgomanero (No), inerenti le 
seguenti polizze: 

ASSICURAZIONE COMPAGNIA IMPORTO DURATA CIG

Elettronica Reale Mutua  Ass.ne  195,00 Anni  1 Z2C2D68BFF
Incendio Reale Mutua  Ass.ne  1.778,00 Anni   1 Z912D68CBF
RC Patrimoniale Dual Italia Spa 1.500,01 Anni  1 Z262D68B5C
RCT-RCO Reale Mutua  Ass.ne  4.800,00 Anni 1 ZC32D68C7F
FURTO Reale Mutua  Ass.ne  630,00 Anni 1 Z652D68BAC
PESO Helvetia  Assicurazioni 500,00 Anni  1 Z3F2D68C37

          Visto il bilancio di previsione 2020-2022;
        Accertata la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione  con gli  stanziamenti  di  bilancio,  ai  sensi  dell’art.  9,  comma1,  D.L.  n.  78/2009 
convertito nella Legge 102/2009.

    
D E T E R M I N A

- Di stipulare con le Società  sopra elencate per tramite dell’Agente sig.ra Pagani Fabiola, ai costi e 
per i periodi summenzionati, le relative polizze assicurative;

-Di liquidare il costo totale  delle sopra elencate polizze assicurative ammontante ad Euro 9.403,01 
a favore dell’ Agenzia Generale di Pagani Fabiola, Via Caneto, 58 Borgomanero (No);

-Di  imputare  la  relativa  spesa  di  Euro  9.403,01  per  Euro  6.703,01  al   cap.   225/01.05.1 
(Cap./Missione.Programma.Titolo) e per Euro 2.700,00 sul cap. 118/01.02.03  del bilancio esercizio 
2020;

- Di dare atto che la presente determina:
    . è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs 267/2000.

  
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                             F.to Anna Giromini



Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap.   225 e 118 del Bilancio a norma 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, 
D.L. n.78/2009 convertito in Legge 102/2009.

Sizzano, 22.06.2020

                                                                  IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

                                                                              F.to Giromini Anna

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo.
Addì, 22.06.2020       
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Giromini Anna

           


